ESTADO DO MARANHAO

Câmara Municipal de Buriti

Avenida Candoco Machado, n° 125 - Centro CEP 65.515-000.

CNPJ n.V7.509.201/000I-ó8

PORTARIA n® 14/2023

NOMEIA A COMISSÃO PERMANENTE DE

LICITAÇÃO PARA O EXERCÍCIO DE 2023 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. CÂMARA MUNICIPAL DE
BURITI-MA.

O Presidente da Câmara Municipal de Buriti - Estado do Maranhão, no

uso de suas atribuições legais e, em conformidade com o que determina a Lei

Orgânica do Município:

RESOLVE:

Art. 1®. NOMEAR os membros para compor a Comissão Permanente

da Licitação da Câmara Municipal de Buriti-MA, na forma que segue:

Presidente: Ana Paula Alencar de Carvalho

Secretario: Jose Alves da Silva Filho

Membro: Raimundo Vieira Brito

Art. 2®. Esta portaria entrará em vigor a partir desta data, revogadas as

disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCÍA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Buriti - MA, 04 de janeiro de 2023

Antonio Mateus dos Anjos Tertulino
Presidente da Câmara Municipal de Buriti